
 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

GMINA BOBOWO        Bobowo, dnia 28.10.2022 

ul. Gdańska 12 

83-212 Bobowo     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację  

z otwarcia ofert złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 pn.: 

 

Dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń wielofunkcyjnych w 

ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

Numer referencyjny: OB.271.6.2022 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.10.2022 r. o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego: 

 Gmina Bobowo  

 ul. Gdańska 12 

 83-212 Bobowo 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do upływu terminu składnia ofert złożone zostały następujące oferty: 

 

 Część I:  

Zakup i dostawa stacji roboczych, stacji roboczych typu all in one oraz 

komputerów  przenośnych typu laptop wraz z oprogramowaniem biurowym 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena brutto  

1 

Pestar Sp. z o.o. 

ul. Iwaszkiewicza 15 

83-200 Starogard Gdański  

 62.817,35 zł 

 

 



 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

 

 Część II:  

 Zakup i dostawa sieciowych urządzeń wielofunkcyjnych  

 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena brutto  

1 

Bimit-Mita Jerzy Bielonko 

ul. Kartuska 368A 

80-125 Gdańsk 

 35.301,00 zł 

2 

PRINT-SOL PRINTING 

SOLUTIONS AND SERVICE 

ANNA SOLDAK  

ul. Iwaszkiewicza 6/4 

52-211 Wrocław 

43.419,00 zł 

3 

 Pestar Sp. z o.o. 

ul. Iwaszkiewicza 15 

83-200 Starogard Gdański 

27.060,00 zł 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Bobowo 

           Sylwester Patrzykąt 

 


